
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.132.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strumień na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – na wniosek 
Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr IX.56.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strumień na 2025 rok, w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.510.378,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 565.924,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały o treści plan przychodów i dochodów budżetowych oraz rozchodów 
i wydatków budżetowych na 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały o treści plan wydatków majątkowych na 2025 r., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały o treści dotacje planowane do udzielenia w 2025 r., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 9 do uchwały o treści przychody i wydatki stanowiące koszty zakładów budżetowych 
w roku 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 do uchwały o treści dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki dotyczące funkcjonowania systemu na 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 11 do uchwały o treści dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

9. Załącznik nr 12a do uchwały o treści plan wydatków jednostek pomocniczych, Rada Mieszkańców 
w Strumieniu w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6043



10. Załącznik nr 14 do uchwały o treści dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Strumień po zmianach wynosi: 

 1.Dochody, w tym 112 787 688,57 zł  
 Dochody bieżące 95 083 261,08 zł  
 Dochody majątkowe 17 704 427,49 zł  
 2.Wydatki, w tym 115 946 684, 36 zł  
 Wydatki bieżące 93 607 549,47 zł  
 Wydatki majątkowe 22 339 134,89 zł  
 3.Przychody 7 347 280,79 zł  
 4.Rozchody 4 288 253,00 zł  

§ 3. Deficyt Gminy Strumień wynosi 3 158 995,79 zł i zostanie pokryty przychodami z: 

1. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 2 253 155,89 zł. 

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 905 839,90 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Czesław Greń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6043



Dział Zmniejszenie

756 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

801 0,00

0,00

ZMIANY BUDŻETU - DOCHODY 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 085 895,56 99 968,00 1 185 863,56

Oświata i wychowanie 2 485 952,66 2 705,30 2 488 657,96

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 64,00 64,00

Wpływy z różnych dochodów 1 350 674,84 1 788,87 1 352 463,71

Różne rozliczenia 7 864 168,24 199 968,00 8 064 136,24

Wpływy z pozostałych odsetek 335 000,00 100 000,00 435 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 3 017,00 13 017,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 111,00 111,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 32 391,36 1 662,31 34 053,67

Wpływy z opłaty od posiadania psów 350,00 190,00 540,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 648,80 4 648,80

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 376,00 376,00

DOCHODY BIEŻĄCE

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

67 445 524,51 20 793,98 67 466 318,49

Wpływy z podatku od środków transportowych 315 000,00 13 000,00 328 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6043



0,00

0,00

852 0,00

0,00

855 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DOCHODY RAZEM: 110 277 309,89 2 510 378,68 112 787 688,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 487 143,72 0,00 4 487 143,72

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM: 15 430 142,49 2 274 285,00 17 704 427,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 081 532,40 0,00 3 081 532,40

DOCHODY MAJĄTKOWE

Różne rozliczenia 116 164,16 2 274 285,00 2 390 449,16

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 274 285,00 2 274 285,00

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 94 847 167,40 236 093,68 95 083 261,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 405 611,32 0,00 1 405 611,32

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 651 848,89 501,40 5 652 350,29

Wpływy z różnych opłat 113 616,89 496,63 114 113,52

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4,77 4,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 075,00 8 125,00 45 200,00

Rodzina 5 937 856,60 4 000,00 5 941 856,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 000,00 4 000,00 31 000,00

Wpływy z różnych dochodów 105 000,00 2 502,31 107 502,31

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 840,79 138,99 2 979,78

Pomoc społeczna 3 066 821,89 8 125,00 3 074 946,89

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6043



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

6 143 776,25 949 638,67 879 638,67 4 023,50 875 615,17 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 194 137,58 5 194 137,58 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 993 776,25 949 638,67 879 638,67 4 023,50 875 615,17 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044 137,58 5 044 137,58 0,00 0,00

5 332 637,58 238 500,00 238 500,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 094 137,58 5 094 137,58 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 637,58 238 500,00 238 500,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 944 137,58 4 944 137,58 0,00 0,00

6 675 004,43 3 383 367,81 2 157 469,00 0,00 2 157 469,00 1 225 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 636,62 3 291 636,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 585,49 24 585,49 24 585,49 0,00 24 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 709 589,92 3 407 953,30 2 182 054,49 0,00 2 182 054,49 1 225 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 636,62 3 301 636,62 0,00 0,00

4 733 604,81 2 247 398,81 1 921 500,00 0,00 1 921 500,00 325 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 206,00 2 486 206,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 585,49 24 585,49 24 585,49 0,00 24 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 768 190,30 2 271 984,30 1 946 085,49 0,00 1 946 085,49 325 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 206,00 2 496 206,00 0,00 0,00

2 636 075,09 1 086 075,09 124 628,90 0,00 124 628,90 961 446,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 616 075,09 1 086 075,09 124 628,90 0,00 124 628,90 961 446,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

984 628,90 124 628,90 124 628,90 0,00 124 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

964 628,90 124 628,90 124 628,90 0,00 124 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

1 180 242,63 860 242,63 860 242,63 20 000,00 840 242,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 242,63 660 242,63 660 242,63 20 000,00 640 242,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 20 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 20 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 962 937,70 11 420 436,77 10 726 896,92 7 609 287,10 3 117 609,82 0,00 271 700,00 421 839,85 0,00 0,00 542 500,93 542 500,93 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

11 957 937,70 11 390 436,77 10 696 896,92 7 609 287,10 3 087 609,82 0,00 271 700,00 421 839,85 0,00 0,00 567 500,93 567 500,93 0,00 0,00

9 474 520,45 8 932 019,52 8 487 679,67 6 569 970,00 1 917 709,67 0,00 22 500,00 421 839,85 0,00 0,00 542 500,93 542 500,93 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

9 469 520,45 8 902 019,52 8 457 679,67 6 569 970,00 1 887 709,67 0,00 22 500,00 421 839,85 0,00 0,00 567 500,93 567 500,93 0,00 0,00

49 079 039,83 43 440 761,21 38 652 306,82 29 544 842,70 9 107 464,12 3 491 118,89 1 190 771,00 106 564,50 0,00 0,00 5 638 278,62 5 638 278,62 0,00 0,00

-488 190,91 -36 066,10 -36 066,10 -31 066,10 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 124,81 -452 124,81 0,00 0,00

111 176,99 111 176,99 111 176,99 0,00 111 176,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 702 025,91 43 515 872,10 38 727 417,71 29 513 776,60 9 213 641,11 3 491 118,89 1 190 771,00 106 564,50 0,00 0,00 5 186 153,81 5 186 153,81 0,00 0,00

ZMIANY BUDŻETU - WYDATKI

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 412 500,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 412 500,93

przed zmianą 412 500,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 412 500,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6043



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

27 445 633,85 22 306 374,96 21 435 418,46 18 146 263,90 3 289 154,56 10 000,00 792 588,00 68 368,50 0,00 0,00 5 139 258,89 5 139 258,89 0,00 0,00

-307 249,61 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 249,61 -302 249,61 0,00 0,00

111 038,00 111 038,00 111 038,00 0,00 111 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 249 422,24 22 412 412,96 21 541 456,46 18 146 263,90 3 395 192,56 10 000,00 792 588,00 68 368,50 0,00 0,00 4 837 009,28 4 837 009,28 0,00 0,00

9 837 545,14 9 338 525,41 7 462 876,52 5 669 948,52 1 792 928,00 1 581 118,89 256 334,00 38 196,00 0,00 0,00 499 019,73 499 019,73 0,00 0,00

-149 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 875,20 -149 875,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687 669,94 9 338 525,41 7 462 876,52 5 669 948,52 1 792 928,00 1 581 118,89 256 334,00 38 196,00 0,00 0,00 349 144,53 349 144,53 0,00 0,00

2 621 514,37 2 621 514,37 2 546 706,37 2 410 906,37 135 800,00 0,00 74 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 066,10 -31 066,10 -31 066,10 -31 066,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590 448,27 2 590 448,27 2 515 640,27 2 379 840,27 135 800,00 0,00 74 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 060,56 125 060,56 125 060,56 0,00 125 060,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,99 138,99 138,99 0,00 138,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 199,55 125 199,55 125 199,55 0,00 125 199,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 753 892,38 6 753 892,38 3 634 144,25 1 779 240,35 1 854 903,90 45 000,00 1 946 426,47 1 128 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 125,00 8 125,00 725,00 0,00 725,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 754 617,38 6 754 617,38 3 627 469,25 1 771 840,35 1 855 628,90 45 000,00 1 953 826,47 1 128 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 948,00 31 948,00 31 948,00 0,00 31 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 673,00 32 673,00 32 673,00 0,00 32 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 155,00 345 155,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 342 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 555,00 352 555,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 349 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 325,00 359 325,00 359 325,00 133 073,00 226 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 925,00 351 925,00 351 925,00 125 673,00 226 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 003 496,60 7 003 496,60 1 715 942,60 1 106 560,60 609 382,00 265 600,00 5 021 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 896,60 7 014 896,60 1 723 342,60 1 106 560,60 616 782,00 265 600,00 5 025 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 058 115,80 6 058 115,80 1 038 069,80 908 614,00 129 455,80 0,00 5 020 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 069 515,80 6 069 515,80 1 045 469,80 908 614,00 136 855,80 0,00 5 024 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 012 761,97 10 060 543,57 9 129 763,72 426 536,95 8 703 226,77 930 779,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 952 218,40 3 942 218,40 10 000,00 0,00

-165 893,33 -51 000,33 -51 000,33 -16 414,84 -34 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 893,00 -114 893,00 0,00 0,00

400 496,63 400 496,63 400 496,63 0,00 400 496,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 247 365,27 10 410 039,87 9 479 260,02 410 122,11 9 069 137,91 930 779,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 837 325,40 3 827 325,40 10 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6043



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 002 677,65 578 066,15 473 000,00 0,00 473 000,00 105 066,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 611,50 2 414 611,50 10 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 677,65 578 066,15 473 000,00 0,00 473 000,00 105 066,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 611,50 2 374 611,50 10 000,00 0,00

5 765 251,99 5 615 251,99 5 615 251,99 337 813,11 5 277 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165 251,99 6 015 251,99 6 015 251,99 337 813,11 5 677 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

519 920,00 519 920,00 80 000,00 0,00 80 000,00 439 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 585,49 -24 585,49 -24 585,49 0,00 -24 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 334,51 495 334,51 55 414,51 0,00 55 414,51 439 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 106,90 1 502 500,00 1 502 500,00 0,00 1 502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 606,90 517 606,90 0,00 0,00

-74 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 893,00 -74 893,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 213,90 1 502 500,00 1 502 500,00 0,00 1 502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 713,90 442 713,90 0,00 0,00

28 616,89 28 616,89 28 616,89 0,00 28 616,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,63 496,63 496,63 0,00 496,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 113,52 29 113,52 29 113,52 0,00 29 113,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 414,84 36 414,84 36 414,84 16 414,84 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-26 414,84 -26 414,84 -26 414,84 -16 414,84 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 891 876,66 2 677 235,00 66 000,00 0,00 66 000,00 2 611 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 641,66 1 214 641,66 0,00 0,00

-130 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 876,66 2 647 235,00 36 000,00 0,00 36 000,00 2 611 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 641,66 1 114 641,66 0,00 0,00

1 144 641,66 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 641,66 1 114 641,66 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 641,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 641,66 1 114 641,66 0,00 0,00

156 000,00 56 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 299,35 2 064 299,35 210 915,00 11 715,00 199 200,00 1 843 084,35 10 300,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 776,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791 075,35 2 099 075,35 210 915,00 11 715,00 199 200,00 1 877 860,35 10 300,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

2 486 584,35 1 794 584,35 179 000,00 0,00 179 000,00 1 615 584,35 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 776,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521 360,35 1 829 360,35 179 000,00 0,00 179 000,00 1 650 360,35 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

116 512 608,49 93 371 455,79 69 907 033,21 40 701 614,44 29 205 418,77 12 467 301,33 8 965 395,24 1 656 726,01 0,00 375 000,00 23 141 152,70 23 131 152,70 10 000,00 0,00

-1 291 484,24 -354 466,43 -354 466,43 -54 880,94 -299 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -937 017,81 -937 017,81 0,00 0,00

725 560,11 590 560,11 544 384,11 0,00 544 384,11 34 776,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

115 946 684,36 93 607 549,47 70 096 950,89 40 646 733,50 29 450 217,39 12 502 077,33 8 976 795,24 1 656 726,01 0,00 375 000,00 22 339 134,89 22 329 134,89 10 000,00 0,00

przed zmianą 412 500,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 412 500,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6043



LP TREŚĆ

1

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  - GPPiRPA oraz PN

67 118,52

2

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE

314 642,99

3

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków - PROJEKT "NIE BĄDŹ SAM" UE 

335 000,00

4

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków - PROJEKT "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" UE

189 078,39

5
NADWYŻKA BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z LAT 
UBIEGŁYCH, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust.2 pkt 8 UoFP             

(wg art. 217 ust. 2 pkt. 5 UoFP)

6

WOLNE ŚRODKI JAKO NADWYŻKA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYM BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO inne niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 UoFP, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(wg art. 217 ust. 2 pkt. 6 UoFP)

7 PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH

LP TREŚĆ

1 SPŁATA KREDYTÓW

2 SPŁATA POŻYCZEK z WFOŚiGW

3 UDZIELONE POŻYCZKI

4 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT

7 347 280,79

-3 158 995,79

4 188 285,00

ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 

PRZYCHODY BUDŻETU

ROZCHODY BUDŻETU

DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI)

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

DOCHODY BUDŻETU

120 134 969,36

1 814 000,00

50 000,00

115 946 684,36WYDATKI BUDŻETU

120 134 969,36RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 

PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU 

112 787 688,57

PLAN PRZYCHODÓW I DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ORAZ  ROZCHODÓW  I WYDATKÓW 
BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

50 000,00

90
5 

83
9,

90

KWOTA PLANU

2 274 285,00

3 024 562,97

50 000,00

KWOTA PLANU

3 366 877,92

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6043



w tym:

Kwota Symbol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 044 137,58 700 000,00 0,00 4 344 137,58 0,00

1 WPF 01043 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 100 000,00 100 000,00

2 WPF 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Strumień

150 000,00 150 000,00

3 WPF 01044
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków 
wraz z przebudową systemu technologii oczyszczania 
ścieków w Strumieniu - etap VI

4 794 137,58 450 000,00 4 344 137,58 PŁ

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 301 636,62 3 301 636,62 0,00 0,00 0,00

4 WPF 60013
Dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku Wisła 
Wielka-Strumień

116 636,62 116 636,62

5 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację zadania pn. Modernizacja nawierzchni DP 
2666 S - ul. 1 Maja w Strumieniu na odcinku                 
ok 0,95 km (od skrzyżowania z DW 939 do Rynku)

318 794,00 318 794,00

6 WPF 60016 Budowa dróg i parkingów w Gminie Strumień 1 481 206,00 1 481 206,00

7 60016
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i 
leśnych – ul. Nowej w Pruchnej

850 000,00 850 000,00

8 WPF 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Krętej w Drogomyślu 10 000,00 10 000,00

udział % w 
projekcie 

(śr.własne)

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. (UE)

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Planowane wydatki

Plan na 2025 rok 
(kol.6+8+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

Kategoria 
(WPF)

środki pochodzące z źródeł 
krajowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6043



9 WPF 60016
Budowa układu drogowego łączącego ul. Młyńską                   
z ul. Towarową i ul. Zieloną w Strumieniu wraz              z 
odprowadzeniem wód deszczowych

155 000,00 155 000,00

10 WPF 60095 Budowa przystanku przy DW 939 w Zbytkowie 370 000,00 370 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

11 70005
Dofinansowanie przebudowy budynku przekazanego 
przez LKS "Zryw" Bąków - FS

6 000,00 6 000,00

12 70005 Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień 70 000,00 70 000,00

13 70005
Modernizacja placów zabaw - dotacja majątkowa 
realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

14 WPF 70005
Przebudowa budynku przy ul. Żniwnej 10 w Bąkowie 
wraz z zagospodarowaniem terenu

84 000,00 84 000,00

15 70005
Wzmocnienie elementów konstrukcyjnych budynku przy 
ul. Bielskiej 26 w Zabłociu - dotacja majątkowa 
realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

16 70005
Zakup pieca gazowo-elektrycznego z termoobiegiem do 
wyposażenia kuchni GCIW w Pruchnej - FS

25 000,00 25 000,00

17 70005
Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni           
i pomieszczeniach burowych MGOK - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

45 000,00 45 000,00

18 70005
Poprawa efektywności energetycznej gminnego 
budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy 
ul.Kolejonwej 8 w Strumieniu

80 000,00 80 000,00

19 70005 Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy Strumień 230 000,00 230 000,00

20 70005
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
zarządzanych przez ZGKiM przy ul. Londzina 58 - 
dotacja majątkowa realizowana przez ZGKIM

100 000,00 100 000,00

21 WPF 70007
Przebudowa budynku przy ulicy Rynek 2 w Strumieniu - 
dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

22 WPF 70007
Remont budynku przy ulicy Pocztowej 3 w Drogomyślu - 
dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM

300 000,00 300 000,00

23 WPF 70007
Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach 
komunalnych - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM

100 000,00 100 000,00

24 WPF 70095
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Strumień - w budynkach gminnych

50 000,00 50 000,00

25 70095
Modernizacja budynku GCI w Pruchnej - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

90 000,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6043



26 WPF 70095

Przebudowa budynku warsztatowo-magazynowego 
przy ul. Ks. Londzina 58 w ramach Priorytetu 3 
"Społeczeństwa neutralne dla klimatu" programu 
Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027

0,00 0,00

27 WPF 70095
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku nr 7 przy ul. 1 Maja w Strumieniu

50 000,00 50 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

28 WPF 71035 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Zabłociu 170 000,00 170 000,00

29 WPF 71035
Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz                            
z zagospodarowaniem terenu

150 000,00 150 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 567 500,93 179 750,06 24 750,06 65 917,65 0,00 321 833,22

30 WPF 75023 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Strumień 412 500,93 24 750,06 24 750,06 65 917,65 BP 321 833,22

31 75023
Przygotowanie zastępczego serwera na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w Strumieniu w budynku nr 58  przy 
ul. Ks. Londzina

79 000,00 79 000,00

32 75023
Zakup kserokopiarki - urządzenia wielofunkcyjnego na 
potrzeby Urzędy Miejskiego w Strumieniu

21 000,00 21 000,00

33 75023
Zakup sprzętu komputerowego, programów 
komputerowych, urządzeń itp.

30 000,00 30 000,00

34 75023
Zakup kopertownicy na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Strumieniu 

25 000,00 25 000,00

752 OBRONA NARODOWA 609 150,00 609 150,00 0,00 0,00 0,00

35 75295
Zakup łodzi ratowniczej w ramach realizacji zadań 
OLiOC

78 906,00 78 906,00

36 75295
Zakup pompy pływającej do brudnej wody na 
oczyszczalnię ścieków w ramach realizacji zadań 
OLiOC

11 070,00 11 070,00

37 75295
Zakup agregatu prądotwórczego 40 KW na przyczepie 
w ramach realizacji zadań OLiOC

82 410,00 82 410,00

38 75295
Zakup agregatu prądotwórczego z wyjściem 3F 32A w 
ramach realizacji zadań OLiOC

60 000,00 60 000,00

39 75295
Zakup namiotu pneumatycznego z nagrzewnicą w 
ramach realizacji zadań OLiOC

140 000,00 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6043



40 75295
Zakup mobilnego masztu oświetleniowego z 
akumulatorem i reflektorami LED w ramach realizacji 
zadań OLiOC

30 000,00 30 000,00

41 75295
Zakup Beczki do wody pitnej na przyczepie w ramach 
realizacji zadań OLiOC

45 264,00 45 264,00

42 75295
Zakup Beczki do wody użytkowej na przyczepie w 
ramach realizacji zadań OLiOC

61 500,00 61 500,00

43 75295
Zakup komunalnego wozu asenizacyjnego z zaczepem 
w ramach realizacji zadań OLiOC

100 000,00 100 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

136 588,89 136 588,89 0,00 0,00 0,00

44 75405
Dofinansowanie zadania inwestycyjnego - zakup 
radiowozu oznakowanego dla KPP w Cieszynie

10 000,00 10 000,00

45 75412
Dofinansowanie zakupu garażu blaszanego dla OSP 
Bąków - FS

16 680,00 16 680,00

46 75412
Dotacja na wydatki inwestycyjne realizowane przez 
OSP

50 000,00 50 000,00

47 75412 Wydatki majątkowe OSP - zakup sprzętu 15 000,00 15 000,00

48 75412
Zakup i montaż klimatyzatorów ściennych z funkcją 
grzania na salę działającą w budynku remizy strażackiej 
w Zbytkowie - FS

17 408,90 17 408,90

49 75412
Zakup pawilonu pneumatycznego dla OSP Pruchna - 
FS

15 500,00 15 500,00

50 75478 Zakup sprzętu dla OSP do usuwania skutków powodzi 11 999,99 11 999,99

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 186 153,81 1 679 903,81 0,00 3 506 250,00 0,00

51 WPF 80101
Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

4 059 688,89 553 438,89 3 506 250,00 PŁ

52 80101
Przebudowa i modernizacja starej części budynku 
Szkoły Podstawowej przy ZSP w Bąkowie

50 000,00 50 000,00

53 WPF 80101
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Strumień - w budynkach szkół podstawowych

45 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6043



54 80101
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej                      
w Zabłociu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym              
wraz z zagospodarowaniem terenu

130 000,00 130 000,00

55 WPF 80101
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej przy ZSP                         
w Pruchnej wraz z zagospodarowaniem terenu

150 000,00 150 000,00

56 80101
Wyposażenie nowej części budynku szkoły 
podstawowej przy ZSP w Bąkowie

278 820,39 278 820,39

57 80101
Zakup profesjonalnej szorowarki podłogowej dla ZSP 
Bąków

23 500,00 23 500,00

58 80101 Zakup monitorów interaktywnych dla ZSP Bąków 100 000,00 100 000,00

59 WPF 80104
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Strumień - w budynkach przedszkoli

45 000,00 45 000,00

60 80104
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu w 
Strumieniu - FM

8 296,23 8 296,23

61 80104
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu w 
Strumieniu - W

45 723,50 45 723,50

62 WPF 80104

Termomodernizacja obiektów oświatowych w 
Drogomyślu i Pruchnej w ramach projektu pn. "Poprawa 
efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publiczne+F27j na terenie gminy Strumień - etap I"

50 000,00 50 000,00

63 80104 Zagospodarowanie terenu Przedszkola w Zbytkowie 200 124,80 200 124,80

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 837 325,40 2 326 085,90 0,00 1 511 239,50 0,00

64 90001 Dopłata do udziałów WZC 10 000,00 10 000,00

65 WPF 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej             
w Strumieniu 

100 000,00 100 000,00

66 90001
Modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w Mieście 
Strumień

130 000,00 130 000,00

67 WPF 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 150 000,00 150 000,00

68 WPF 90001
Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy 
Strumień

120 000,00 120 000,00

69 WPF 90001
Rozbudowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na 
terenie Miasta Strumień

70 000,00 70 000,00

70 WPF 90001
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków 
wraz z przebudową systemu technologii oczyszczania 
ścieków w Strumieniu - etap VI 

1 334 611,50 27 060,00 1 307 551,50 PŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6043



71 WPF 90001 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Strumieniu 450 000,00 450 000,00

72 WPF 90001
Przebudowa i rozbudowa systemu odprowadzenia wód 
deszczowych z terenu miasta Strumień

10 000,00 10 000,00

73 WPF 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Strumień

10 000,00 10 000,00

74 WPF 90002 Przebudowa PSZOK w Strumieniu 150 000,00 150 000,00

75 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 100 000,00 100 000,00

76 90015
Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego ulica 
Jaworowa - FS

14 800,00 14 800,00

77 90015
Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego ulica 
Knajska - FS

18 500,00 18 500,00

78 90015
Kontynuacja inwestycji oświetlenia ulic Sadowej                     
i Łęgowej - FS

19 808,90 19 808,90

79 WPF 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 262 605,00 58 917,00 203 688,00 PŁ

80 90015

Projekt techniczny na montaż opraw oświetleniowych 
wzdłuż ul. Sportowej w Zbytkowie (od skrzyżowania                
z ulicą Starowiejską do skrzyżowania z ulicą Strażacką) - 
FS

27 000,00 27 000,00

81 90026
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z obiektów 
budowlanych przez osoby fizyczne

30 000,00 30 000,00

82 WPF 90095
Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową 
sieci ciepłowniczej

200 000,00 200 000,00

83 90095
Odkurzacz do liści - dotacja majątkowa realizowana 
przez ZGKiM

30 000,00 30 000,00

84 90095
Kosiarka bijakowa tylno-boczna na wysięgniku - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

45 000,00 45 000,00

85 90095
Zakup środków transportowych i urządzeń (m.in.ciągnik 
rolniczy) - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM

400 000,00 400 000,00

86 90095
Zakup środków transportowych i urządzeń  - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM - ETAP II 

155 000,00 155 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 114 641,66 109 005,90 0,00 1 005 635,76 0,00

87 WPF 92120
Naprawa dachu w Kościele Ewangelisko-Augsburskim 
w Pruchnej

147 000,00 147 000,00 OZ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6043



88 WPF 92120
Opracowanie dokumentacji projektowej, 
konserwatorskiej i eksperckiej dla remontu kościoła pw. 
Św. Barbary w Strumieniu

137 415,60 137 415,60 OZ

89 WPF 92120
Przebudowa budynku mieszkalnego przy                     
ul. Rynek 5 w Strumieniu

557 267,41 109 005,90 448 261,51 OZ

90 WPF 92120
Remont kaplicy Krzyża Świętego w kościele pw.                  
Św. Barbary w Strumieniu

125 958,65 125 958,65 OZ

91 WPF 92120
Renowacja ołtarza i rekonstrukcja dachu w Kościele 
Ewangelicko-Augsburskim w Pruchnej

147 000,00 147 000,00 OZ

926 KULTURA FIZYCZNA 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 92601
Budowa części ogrodzenia pawilonu sportowego LKS 
"Błyskawica" Drogomyśl - FS

10 000,00 10 000,00

93 92601
Modernizacja budynku i zagospodarowania MCKiR                
w Strumieniu - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM

130 000,00 130 000,00

94 92601
Modernizacja budynku i zagospodarowania MCKiR                
w Strumieniu - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM - ETAP II

60 000,00 60 000,00

95 92601 Modernizacja klubu sportowego LKS 99 Pruchna 35 000,00 35 000,00

96 92601
Modernizacja zaplecza budynku klubu sportowego               
w Zabłociu

60 000,00 60 000,00

97 92601
Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie -
budowa tężni solankowej (realizacja na terenie Zabłocie 
Solanka) - FS + środki własne

300 000,00 300 000,00

98 92601 Doposażenie Hali Sportowej w Strumieniu (ZGKIM) 17 000,00 17 000,00

99 92601
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Strumień

80 000,00 80 000,00

22 339 134,89 11 584 121,18 24 750,06 10 433 180,49 0,00 321 833,22RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6043



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

           2 957 953,34              3 868 485,20                   3 201 113,62    

1 600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

400 000,00                  

2 600 60013 6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
Dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-
rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej              
nr 939 na odcinku Wisła Wielka - Strumień

116 636,62                  

3 600 60014 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

500 000,00                  

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Pomoc finansowa dla PC na realizację zadania 
pn."Modernizacja nawierzchni DP 2666S - ul.1 
Maja w Strumieniu na odcinku ok.0,95 km (od 
skrzyżowania z DW 939 do Rynku)"

318 794,00                  

5 600 60016 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
ZGKiM w Strumieniu

325 898,81             

6 700 70005 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Modernizacja placów 
zabaw (ZGKiM)

100 000,00                  

7 700 70005 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Wzmocnienie 
elementów konstrukcyjnych budynku przy 
ul.Bielskiej 26 w Zabłociu (ZGKiM)

100 000,00                  

8 700 70005 6210
Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu 
serwerowni i pomieszczeniach burowych 
MGOK (ZGKiM)

45 000,00                    

9 700 70005 6210
Zakup pieca gazowo-elektrycznego z 
termoobiegiem do wyposażenia kuchni GCIW 
w Pruchnej z FS (ZGKiM)

25 000,00                    

10 700 70005 6210
Modernizacja budynku ZGKIM - dotacja 
majątkowa realizowana przez
ZGKIM

100 000,00                  

11 700 70007 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
ZGKiM w Strumieniu

340 073,23             

DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2025 ROKU

KWOTA DOTACJI

NAZWA§ROZDZIAŁDZIAŁLP

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6043



12 700 70007 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Remont budynku przy 
ul. Pocztowej 3 w Drogomyślu (ZGKiM)

300 000,00                  

13 700 70007 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                   
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Przebudowa budynku 
przy ul. Rynek 2 w Strumieniu (ZGKiM)

100 000,00                  

14 700 70007 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Wymiana instalacji 
elektrycznych w budynkach komunalnych 
(ZGKiM)

100 000,00                  

15 700 70095 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
ZGKiM w Strumieniu

621 372,96             

16 700 70095 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                   
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Modernizacja budynku 
GCI w Pruchnej (ZGKiM)

90 000,00                    

17 801 80101 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00                    

18 851 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MGOK                      
w Strumieniu

344 718,34              

19 851 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MBP                         
w Strumieniu

22 000,00                

20 851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 683,00                    

21 852 85295 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

45 000,00                    

22 900 90001 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
ZGKiM w Strumieniu

105 066,15             

23 900 90003 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
ZGKiM w Strumieniu

385 793,70             

24 900 90004 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
ZGKiM w Strumieniu

439 920,00             

25 900 90095 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - m.in. zakup ciągnika 
rolniczego (ZGKiM)

400 000,00                  

26 900 90095 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - zakup środków 
transportowych i urządzeń ETAP II (ZGKiM)

155 000,00                  

27 900 90095 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - zakup kosiarki 
bijakowej tylno-bocznej na wysięgniku (ZGKiM)

45 000,00                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6043



28 900 90095 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - zakup odkurzacza do 
liści (ZGKiM)

30 000,00                    

29 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MGOK                  
w Strumieniu

1 790 580,00           

30 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MBP                          
w Strumieniu

800 655,00              

31 926 92601 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
ZGKiM w Strumieniu

1 650 360,35          

32 926 92601 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Modernizacja budynku 
i zagospodarowania MCKiR w Strumieniu 
(ZGKiM)

130 000,00                  

33 926 92601 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Doposażenie Hali 
Sportowej w Strumieniu (ZGKIM)

17 000,00                    

34 926 92601 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Modernizacja budynku 
i zagospodarowania MCKiR w Strumieniu - 
ETAP II (ZGKiM)

60 000,00                    

3 861 118,89 0,00 1 515 391,15

1 010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych-(dotacja do 
Spółki Wodnej na odtworzenie i czyszczenie 
rowów)

70 000,00                    

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (OSP)

246 000,00                  

3 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zakup specjalistycznej 
odzieży ochronnej - dofinansowanie zakupu 
doposażenia sprzętowego dla OSP Drogomyśl

1 508,90                      

4 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - doposażenie w system 
dysponowania jednostką ratowniczą (agregat 
prądotwórczy do sprzętu medycznego) dla OSP 
Strumień

9 500,00                      

5 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla OSP Drogomyśl - 
"Bezpieczny Strażak"

1 578,00                      

6 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla OSP Zbytków - 
"Bezpieczny Strażak"

4 150,00                      

7 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- dofinansowanie wydatków inwestycyjnych 
realizowanych przez OSP

50 000,00                    

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6043



8 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji              
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- zakup namiotu pneumatycznego dla OSP 
Pruchna

15 500,00                    

9 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji               
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- dofinansowanie zakupu garażu blaszanego 
dla OSP Bąków 

16 680,00                    

10 801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu"                
w Strumieniu

171 118,89              

11 801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszkole "COGITO"                    
w Strumieniu

210 000,00              

12 801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszkole "Kubusiowa Kraina" 
w Pruchnej 

1 200 000,00           

13 801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty-
Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu"                 
w Strumieniu

1 250 000,00           

14 801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" 
w Pruchnej 

250 000,00              

15 801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszkole "COGITO"                         
w Strumieniu

400 000,00              

16 854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu"                
w Strumieniu

180 000,00              

17 854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszlole "COGITO"                          
w Strumieniu 

200 000,00              

18 855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych - Żłobek 
"COGITO" w Strumieniu

122 400,00                  

19 855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych - Żłobek "Na 
Kępie" w Zabłociu

143 200,00                  

20 900 90026 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- w zakresie demontażu                            i 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych

30 000,00                    

21 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Renowacja ołtarza i rekonstrukcja 
dachu w Kościele Ewangelicko–Augsburskim w 
Pruchnej

147 000,00                  

22 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Naprawa dachu w Kościele 
Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej

147 000,00                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6043



23 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Opracowanie dokumentacji 
projektowej, konserwatorskiej i eksperckiej dla 
remontu Kościoła pw. Św. Barbary w 
Strumieniu

137 415,60                  

24 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Remont kaplicy Krzyża Świętego 
w Kościele pw. Św. Barbary w Strumieniu

125 958,65                  

25 921 92195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00                    

26 926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00                    

27 926 92695 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (kluby sportowe)

217 500,00                  

6 819 072,23       3 868 485,20      4 716 504,77          

6 819 072,23       3 868 485,20      1 814 519,90          

MAJĄTKOWE - - 2 901 984,87          

                                      w tym:

                                                 RAZEM

BIEŻĄCE
12 502 077,33

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6043



przedmio-             
towe

celowe

    11 045 486,51    29 577,31 4 400 424,00     3 868 485,20    1 797 000 950 000     11 045 486,51        30 000,00                3 327 000,00          4 901 486,51    950 000 40 000 1 797 000 

600 60016          479 898,81    154 000        325 898,81             240 166,03             240 166,03    

700 70001                        -            1 917 000,00                1 917 000,00    

700 70005          820 000,00    450 000 370 000          570 000,00    200 000,00          370 000

700 70007       2 239 073,23    1 399 000        340 073,23    500 000       1 734 988,97    1 234 988,97       500 000

700 70095          992 372,96    281 000        621 372,96    90 000          721 754,20    631 754,20          90 000

852 85295            10 000,00    10 000            10 000,00    10 000,00           

900 90001          105 066,15           105 066,15               59 000,00    59 000,00           

900 90003          385 793,70           385 793,70               84 000,00    84 000,00           

900 90004          439 920,00           439 920,00             200 000,00    200 000,00          

900 90017                        -            1 410 000,00                1 410 000,00    

900 90095       2 078 000,00    1 448 000,00 630 000       1 649 577,31    1 019 577,31       630 000

921 92195                        -                             -      

926 92601       2 515 784,35    658 424     1 650 360,35    207 000       1 429 000,00    1 222 000,00       207 000

         950 000,00    950 000                        -      

                       -               950 000,00    950 000

           29 577,31    29 577,31                        -      

                       -                 30 000,00    30 000,00

                       -                 40 000,00    40 000

    11 045 486,51        29 577,31           4 400 424,00        3 868 485,20        1 797 000,00        950 000,00        11 045 486,51        30 000,00                3 327 000,00          4 901 486,51        950 000,00        40 000,00          1 797 000,00    

Przychody

Równowart. 
odpisów 
amortyz.

w tym:

Stan środków obrotowych na koniec roku

Klasyfikacja budżetowa

Wydatki

Podatek dochodowy od osób prawnych 

Podatek 
dochodowy 

od osób 
prawnych

Pozostałe wydatki 
bieżące

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku

Odpisy 
amortyzac.

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Nazwa 

Dotacje

Wydatki związane z 
utrzymaniem 

stanowisk pracy
Dział Inwestycje

Razem

Rozdz.

PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2025

Przychody własne

Z
G
K
i

M

OGÓŁEM

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Razem

w tym:

Odpisy amortyzacyjne

Równowartość odpisów amortyzacyjnych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6043



j.m.
ILOŚĆ JEDNOSTEK 
KALKULACYJNYCH

STAWKA ZA 
JEDNOSTKĘ

1 km 14,17    22 999,21 zł 

2 m2 8 817,04          38,57 zł 

3 m2 258,62         679,43 zł 

4 m2 799,00         321,53 zł 

5 m2 828,40            5,19 zł 

6 m2 48,88         294,64 zł 

7 m2 92,53         746,14 zł 

8 m2 62,99         494,06 zł 

9 m2 320,79         217,88 zł 

10 mb 3 296,71          31,87 zł 

11 h 1 765,00         218,58 zł 

12 m2 13 000,00          33,84 zł 

13 m2 1 725,00         561,95 zł 

14 m2 1 439,80         472,98 zł 

Utrzymanie terenu byłej kaflarni w Strumieniu

Utrzymanie zasobu mieszkaniowego

Utrzymanie Sali przy OSP w Bąkowie

Utrzymanie GCIW w Pruchnej

Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Strumień

Utrzymanie ogólnodostępnych pomieszczeń gminnych w budynku przy ul. Wyzwolenia 49 w Zbytkowie

Utrzymanie lokalu Rady Sołeckiej w Drogomyślu

Utrzymanie MCKiR w Strumieniu

Utrzymanie zieleni miejskiej

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Strumień

Utrzymanie obiektu Chata nad zalewem w Zabłociu

Utrzymanie hali sportowej

Utrzymanie Domu przedpogrzebowego w Pruchnej

Utrzymanie dróg miejskich

PRZEZNACZENIE DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ

                                        385 793,70 zł 

WYSOKOŚĆ DOTACJI

                                        325 898,81 zł 

                                        340 073,23 zł 

                                        175 714,19 zł 

                                        256 902,47 zł 

                                            4 299,40 zł 

                                        439 920,00 zł 

                                        969 363,75 zł 

                                        680 996,60 zł 

                                    3 868 485,20 zł OGÓŁEM

                                          14 402,00 zł 

                                          69 040,33 zł 

                                          31 120,84 zł 

                                          69 893,73 zł 

                                        105 066,15 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6043



1.

TREŚĆ KWOTA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 507 796,00

Dochody bieżące, w tym: 5 507 796,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 474 796,00

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00

5 507 796,00

2A.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 507 796,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 5 507 796,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 507 796,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 507 796,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 231 157,12

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 276 638,88

5 507 796,00

2B.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 657 455,99

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 657 455,99

Wydatki bieżące, w tym: 507 455,99

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 507 455,99

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 655,99

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 400 800,00

Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

657 455,99

2AB. 6 165 251,99

3.

KWOTA

5 584 335,88

580 916,11

6 165 251,99

INFORMACJA:
Środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. W związku z powyższym w/w koszty będą 

pokryte ze środków własnych w kwocie 657.455,99 zł.

RAZEM:

Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

RAZEM:

DZIAŁ

RAZEM:

   PLAN DOCHODÓW

   PLAN WYDATKÓW - POKRYTY ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

   PLAN WYDATKÓW - POKRYTY Z DOCHODÓW ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

   PLANOWANE WYDATKI RAZEM:

    Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki dotyczące funkcjonowania systemu 
na 2025 rok

RODZAJ KOSZTÓW

Koszty odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych                                             
(umowa o obsługę na terenie Gminy)

900

RAZEM:

PLAN WYDATKÓW DOTYCZĄCY FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WG 
RODZAJU KOSZTÓW NA 2025 ROK WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6043



DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 113,52

Dochody bieżące, w tym: 29 113,52

Wpływy z różnych opłat 29 113,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 113,52

90019
Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem 
środkow z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

29 113,52

Wydatki bieżace, w tym: 29 113,52

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 29 113,52

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 113,52

29 113,52 29 113,52RAZEM

   DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2025 ROK

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6043



RADA MIESZKAŃCÓW W STRUMIENIU W 2025 ROKU

Dział Rozdział Treść Wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 500,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 500,00

Dotacje na zadania bieżące 9 500,00

*doposażenie w systemie dysponowania jednostką ratowniczą (agregat prądotwórczy 
do sprzętu medycznego dla OSP Strumień)

9 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 366,23

80101 Szkoły podstawowe 11 070,00

Wydatki bieżące, w tym: 11 070,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 070,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 070,00

*przygotowanie miejsca do nauki na wolnym powietrzu przy Szkole Podstawowej w 
Strumieniu przy ul. 1 Maja 38

11 070,00

80104 Przedszkola 8 296,23

Wydatki majątkowe, w tym: 8 296,23

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 296,23

*modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu w Strumieniu 8 296,23

926 Kultura fizyczna 9 500,00

92695 Pozostała działalność 9 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 500,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00

*zakup urządzenia nawadniającego murawę LKS Wisła Strumień 9 500,00

38 366,23

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

RADA MIESZKAŃCÓW STRUMIENIA 

RAZEM

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6043



DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ
PLANOWANE 

DOCHODY
PLANOWANE 

WYDATKI

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 257,10 257,10

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 257,10 257,10

Dochody bieżące 257,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

257,10

Wydatki bieżące 257,10

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 257,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 257,10

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  383 568,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 383 568,00

Dochody bieżące 383 568,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

383 568,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 979,78 701 190,77

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 533 187,66

Wydatki bieżące 533 187,66

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 533 187,66

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 303 321,66

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 229 866,00

80104 PRZEDSZKOLA 113 082,33

Wydatki bieżące 113 082,33

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 113 082,33

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 374,33

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 708,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 51 941,00

Wydatki bieżące 51 941,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 941,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 641,00

Dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatki na realizację zadań związanych                 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVIII.132.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6043



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 300,00

80153
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU 
DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

2 979,78 2 979,78

Dochody bieżące 2 979,78

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 979,78

Wydatki bieżące 2 979,78

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 979,78

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 979,78

852 POMOC SPOŁECZNA 45 200,00 45 200,00

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 
W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

3 000,00 3000,00

Dochody bieżące 3 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 33 200,00 33 200,00

Dochody bieżące 33 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

33 200,00

Wydatki bieżące 33 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 200,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 9 000,00 9 000,00

Dochody bieżące 9 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 000,00

Wydatki bieżące 9 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

855 RODZINA 31 000,00 31 000,00

85502
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

31 000,00 31 000,00

Dochody bieżące 31 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

31 000,00

Wydatki bieżące 31 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6043



463 004,88 777 647,87

INFORMACJA:
Wprowadzono PRZYCHODY pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.642,99 zł.

RAZEM

RÓŻNICA POMIĘDZY PLANOWANYMI DOCHODAMI A WYDATKAMI -314 642,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6043


	UCHWAŁA NR XVIII.132.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-10-30T07:28:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




